
Staňkov
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.553735N, 13.069210E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 2 049 ha

Počet obyvatel: 3 179 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.mestostankov.cz

Současnost obce Staňkov
Ve městě najdeme městský úřad, poštu, knihovnu, kino, kostel a hřbitov. Školství je zde zastoupeno od
mateřské školy až po soukromou střední školu, která sídlí v Lidovém domě. Pro využití volného
času je v obci k dispozici sportovní hřiště a další sportoviště. V městě mají lékařskou ordinaci pro
dospělé a děti, stomatologii a gynekologii a lékárnu. Kromě toho je v zde umístěn i domov s pečovatelskou
službou.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2841/stankov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 09:22:26


